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Pochwały dla Magii rytualnej

„Duchowość jest indywidualna, a książka J. R. oddaje to, czego 
tak wielu z nas szuka: naszą własną ścieżkę. Ten zbiór jego oso-
bistych doświadczeń duchowych, ujęty w złożony, przemyślany 
system, prowadzi tych, którzy chcą kroczyć tą drogą, ale też in-
spiruje. Możesz użyć tej książki do zdefiniowania i ukształtowa-
nia swojej praktyki magicznej oraz odkrywać wyjątkowy świat 
magii rytualnej”. 

— Natalie Zaman, wielokrotnie nagradzana autorka książki 
Magical Destinations of the Northeast

„Magia rytualna to nowe światło rzucone na stary temat. Oferuje 
nowatorskie i innowacyjne rozwiązania, techniki i modele pra-
cy z magią w praktyce… Nie pozwólcie, aby pozorna znajomość 
niektórych materiałów zwiodła was do myślenia, że jest to pro-
sta przeróbka tradycyjnej wiedzy. Jest to nowy i spójny system 
o odmiennym stylu i wizji rozwijania swoich umiejętności, ob-
cowania z duchami i praktyczną magią. Istnieje wiele charakte-
rystycznych pomysłów i metod, które możesz chcieć dodać do 
swojego zestawu narzędzi, nawet jeśli nie przyjmujesz go jako 
podstawowego systemu”. 

— Ivo Domínguez Jr., autor książki  
The Four Elements of the Wise
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PRzEDMowa

w  dzisiejszych czasach można znaleźć wiele publikacji na 
temat magii – takiej przystępnej i szybkiej do opanowa-

nia. Większość z nich opiera się na tradycyjnych praktykach 
Hermetycznego Zakonu Złotego Brzasku bądź jakiejś innej wa-
riacji tej szkoły. Niewiele cechuje się innowacją i nowatorstwem 
w sposobie, w jakim wprowadzają nowicjuszy do sztuki magii, 
która byłaby osiągalna i nie wymagała kupowania multum ma-
teriałów pomocniczych. Tak przedstawiała się sytuacja do czasu 
ukazania się tej książki.

Nie ma drugiej takiej książki. Jest innowacyjna, lecz nie ba-
gatelizuje tradycji; jest nowoczesna, ale nie na tyle, aby plątać się 
w nadmiarze okulistycznej technologii. Jedynymi wymagania-
mi do opanowania tego systemu magii są otwarty umysł, bogata 
wyobraźnia, zdolność wizualizacji i znajomość podstaw medy-
tacji. Praktyki opisane w Magii rytualnej jest sensacyjną formą 
magii dla epoki postmodernistycznej.

J. R. urodził się w małym miasteczku północno-wschodniej 
części stanu New Jersey, gdzie dorastał pod opieką utalentowanej 
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i niezwykle inteligentnej matki o otwartym umyśle. Cierpiał na 
ciężki przypadek ADHD. Ale będąc dzieckiem, które dojrzało 
wcześnie jak na swój wiek, zaczął kontrolować impulsywną natu-
rę z pomocą nowo odkrytej medytacji. Lubił marzyć i miał w zwy-
czaju postrzegać świat jako przedstawienie teatralne, w którym 
codzienne wydarzenia mieszały się z alegorią i drobnym brakiem 
rzeczywistości. Możliwe, że zadawane przez niego pytania były nie-
komfortowe dla innych bądź nie dało się od razu udzielić na nie 
odpowiedzi, bo już w młodości rozpoczął samodzielne poszuki-
wania duchowej prawdy w celu zaspokojenia własnej ciekawości.

Chociaż lata spędzone w szkole wydawały się w jego mnie-
maniu zmarnowane (i nieistotne), doświadczył wielkiego inte-
lektualnego przebudzenia na uniwersytecie, gdzie udało mu 
się wyróżnić, zdobywając tytuł licencjata z antropologii. Kiedy 
przyszło do szukania pracy, wykorzystał swój wyjątkowy talent 
do nauki, by samodzielnie opanować umiejętność programowa-
nia komputerowego w stopniu wystarczającym do znalezienia 
posady w dziale IT.

Przez cały ten czas J. R. gromadził wiedzę i doświadczenie 
w zakresie sztuk i nauk okulistycznych. Lubił rozmawiać i na-
wiązywać nowe znajomości, ale nie wstąpił do żadnego tradycyj-
nego zakonu ani grupy, ponieważ wszystko, co chciał wiedzieć, 
znajdował w książkach i rezultatach własnych eksperymentów. 
Jego podejście do studiów nad okultyzmem polegało na dogłęb-
nym badaniu wielu różnych dyscyplin i znajdywaniu w nich 
wspólnych idei, by następnie na ich podstawie tworzyć własne 
kryteria praktyki.

Pierwszą i najważniejszą dyscypliną, którą się zajął, była 
medytacja, dlatego wykorzystał ją jako podstawę do opraco-
wania syntetycznego i hybrydowego systemu magii. Mascaro 
to urodzony sceptyk, dlatego zawsze osobiście testuje wszelkie 
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zagadnienia i techniki, aby upewnić się, że są one autentyczne 
i praktyczne. Takie właśnie podejście zostało przedstawione 
w tej książce, więc amatorzy magii mogą liczyć na znalezienie 
praktycznych jej zastosowań.

Aby bezpośrednio przybliżyć nowicjuszom świat magii, 
wykorzystuje się tu dwojaki mechanizm. Pierwszy polega na 
koncentracji energii w punktach mocy ciała, by następnie wy-
korzystać ją w oczyszczonej i uświęconej przez moc żywiołów 
przestrzeni. Drugi mechanizm wykorzystuje uproszczoną wer-
sję ewokacji, czyli przywołania i zmaterializowania duchowej 
istoty zwanej dalej eidolonem. Pośrednikiem obu mechanizmów 
jest sztuczne berło, narzędzie będące reprezentacją potężnego 
narzędzia konceptualnego znanego jako berło sztuki, emblema-
tu czystej manifestacji woli.

Eidolony są filarem systemu magii J. R. i chociaż w tej książ-
ce pozostaną bezimienne, ich pieczęcie oraz cechy reprezentują 
archetypy mądrości, które można znaleźć w niemal każdej tra-
dycji. Na przykład pierwszy eidolon przypomina pogańskiego 
boga Bachusa czy też Dionizosa. Jednak w rzeczywistości odna-
lezienie imion i wydobycie sigili dla tych bytów to zadania prak-
tykującego. Przedstawił czytelnikom osiemnaście eidolonów 
wyniesionych z własnej praktyki, lecz istnieje realna możliwość 
znalezienia nieograniczonej liczby takich bytów w celu zbudo-
wania potężnego systemu magii opartego zarówno na energii, 
jak i naczyniu lub „arce” duchów.

Autor w ponad jednej trzeciej części tej książki opisuje osiem-
naście fundamentalnych eidolonów, metod kontaktowania się 
z nimi, wzywania ich oraz słuchania ich odpowiedzi. Jest to sys-
tem nieograniczonych możliwości dla amatorów magii, z otwar-
tym „kodem źródłowym”, który zaprasza wszystkich nowicjuszy, 
by praktykowali na swój własny sposób.
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Docelową grupą czytelników tej książki są interesujące się 
magią osoby, które mają wątpliwości co do dzieł autorstwa tra-
dycyjnych magów ceremonialnych. Niezadowolenie może wy-
nikać na przykład z nieskończenie przeciągających się w czasie 
doktryn i wymagań, jakie znajduje się w tradycyjnych prakty-
kach. Każdy samouk, który poszukuje praktycznej wiedzy opar-
tej na doświadczeniu, a nie opanował jeszcze żadnego systemu 
magii, bez wątpienia doceni tę książkę, ponieważ pomija się 
w niej wszystkie niepotrzebne, rozwlekłe twierdzenia oraz oso-
biste poglądy polityczne, aby ujawnić, co naprawdę jest niezbęd-
ne do praktyki magii.

J. R. odsłania na kartach tej książki swoją szlachetną naturę 
i proste pragnienie pomagania innym w zdobyciu tego, co on 
osiągnął poprzez wiele lat studiów i eksperymentów. Zachęcam 
do lektury szczególnie te osoby, które mogą czuć się zniechęcone 
do magii z powodu medialnego szumu wokół różnych okulty-
stycznych osobistości lub nowoczesnych praktyk. Znajdziesz tu 
niesplamioną wiedzę na temat tego, jak zbudować swój własny 
system magii, który pomoże ci osiągnąć ostateczny stan ma-
terialnego i duchowego spełnienia, a może nawet duchowej 
transcendencji.

— Frater Barrabbas



Czy wiesz, że w każdej chwili masz moc manifestowa-
nia trwałej miłości, zwiększania dobrobytu i kreowania 
swojej rzeczywistości? Ekspertka od magii i czarów na-
uczy cię, jak ujarzmić i wykorzystać swoją wewnętrzną 
moc poprzez białą magię, zaklęcia ochronne, rytuały, 
magiczne symbole i amulety, mikstury i eliksiry. Nieza-
leżnie od tego, czy chcesz zdobyć pracę swoich marzeń, 
odmłodzić ciało, czy przynieść szczęście rodzinie i przy-
jaciołom, na każdej stronie tego poradnika znajdziesz 
prawdziwe, skuteczne zaklęcie, które można odtworzyć 
lub dostosować do konkretnej sytuacji. Dzięki narzę-

dziom prezentowanym przez Autorkę praktykujące czarownice będą dosko-
nalić swoje naturalne talenty i odkrywać świat zupełnie nowych możliwości. 
Dołącz do nich już dziś! Idealne zaklęcia dla współczesnej czarownicy!

KSIĘGA NAJPOTĘŻNIEJSZYCH ZAKLĘĆ
Skye Alexander

Zaklęcie na pozbycie się bólu głowy? A może takie za-
klęcie ochronne, które zapewni bezpieczeństwo two-
jemu domowi? Chcesz odzyskać utraconą miłość lub 
wywołać niesamowite sny? Wypróbuj czary! W tym 
pięknie ilustrowanym przewodniku znajdziesz zaklęcia 
z różnych kultur, pieśni, rytuały, inkantacje i przepisy na 
eliksiry z całego świata. Nauczysz się tworzyć magiczny 
krąg, poznasz narzędzia i magiczne symbole, które wy-
korzystasz w swojej praktyce. To wspaniała i wciągająca 
książka pełna niespodziewanych skarbów. Poznaj wy-
jątkowe zaklęcia przywołania na każdy dzień tygodnia 

oraz dziesiątki prawdziwych i skutecznych zaklęć oraz mikstur, które pomogą 
ci między innymi ujrzeć przyszłego partnera, zdobyć bogactwo, począć dziecko, 
czytać w myślach i wiele innych. Wykorzystaj otaczającą cię magię!

WIELKA KSIĘGA CZARÓW
Anastasia Greywolf

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl
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Twój czas na rozwój!Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich 
zgodnie z medycyną energetyczną i feng shui;

• Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

BIAŁYSTOK  WARSZAWA  CZĘSTOCHOWA

www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19
Warszawa tel. 601 334 441, Częstochowa tel. 500 280 080





J. R. Mascaro – specjalizuje się w magii rytualnej i symbolach. 
Swój talent magiczny odkrył już w  dzieciństwie. Do jego naj-
większych zainteresowań należą techniki opanowywania ener-
gii oraz magiczne sigile. Magia towarzyszy mu przez całe życie, 
a  jego misją jest dzielenie się z  innymi pomocnymi poradami 
z zakresu magii.

Odkryj moc zaklętą w sigilach.
Przy ich pomocy wzmocnisz działanie swoich rytuałów,

poszerzysz wiedzę na temat magicznych symboli 
oraz zrealizujesz swoje życiowe cele.

Sigile to niezwykle potężne symbole przepełnione magią 
i tajemniczą aurą. Ten poradnik pomoże ci zgłębić tę fascy-
nującą sztukę magiczną. Poznasz podstawy magii rytualnej 
oraz jej praktyczne zastosowanie na co dzień. Poszerzysz 
swoją wiedzę na temat symboli i nauczysz się korzystać z ich 
mocy w formie magicznych pieczęci. Uaktywnisz swoje cza-
kry poprzez opisane ćwiczenia i techniki medytacyjne. Po-
nadto zaznajomisz się z prostymi rytuałami, dzięki którym 
poprawisz swoje relacje, rozwiniesz się zawodowo i zrealizu-
jesz życiowe cele. Wszystkie metody opisane w książce z po-
wodzeniem wzmocnią twoje praktyki duchowe, oczyszczą 
umysł z natłoku myśli i pogłębią twoją koncentrację.

Potęga sigili jest w zasięgu twojej ręki!

Patroni:

MAGIA RYTUALNA

Psychotronika.pl
Pierwszy polski portal psychotroniczny

SKLEP ZE  SZCZĘŚCIEM
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